上海交通大学医学院关于推荐 2022 年上海市“超级博士后”

激励计划申报人员名单的公示

各学院（系）、附属医院：

根据《上海市人力资源和社会保障局关于开展 2022年上海市“超

级博士后”激励计划资助申报工作的通知》（沪人社专〔2022〕150

号），医学院近期组织开展了 2022年上海市“超级博士后”激励计

划申报工作。经培养单位遴选推荐，医学院审核，拟推荐下列 84位

同志申报 2022年上海市“超级博士后”激励计划，现予以公示，具

体名单如下（按姓氏笔画排序）：

FOONG LIAN

CHEE*
丁 涛 万 鑫 乞素冬

王 飞 王飞翔 王苏苏 王秀丽

王佐强 王 雪 王晨光 王 蒙

王 豪 支 喆 左 武 印焓锐

朱凯翔 朱 琳 伍笑棋 刘俊文

刘继婷* 齐 昕 齐 鑫 闫泓雨

许骅文 孙 怡 孙浩波* 苏 艳

杜新月 杜翠连* 李天成 李丹阳

李洋洋 李姝敏* 李 磊 杨文倩

杨 亮 杨 奕 来 星 吴 景

何 俊 沈 婷 张玉涵 张春学

张晓娜 张晔岑 张钰娟 张 铖*

张 琦 陈柏文 陈柏延* 陈 焯

陈静奇 苗北平 林文珍 金静思

周雨潇 周 超 庞力斌 孟汪洋

赵银龙 柳毅浩 侯国芳 姜思宇

顾欣如 党文涛 倪 硕 徐天启

徐 伟 徐芸芸 徐 翔 郭华棋

郭 宇 郭盈盈 黄建松 曹润怿

鹿 倩 彭美芳 蒋伟东 蒋依婷*

韩溪檬* 程倩云 舒自美 鲍 伟

注：*为根据沪人社专〔2022〕150号文件规定的可直接推荐人员，不占单

位申报名额。

公示时间为 2022年 9月 6日至 2022年 9月 11日。

如对上述结果有意见，请于公示期间将书面材料寄送至上海交通

大学医学院人事处或上海交通大学医学院纪委。

联系电话：63846590-776242（人事处）、63846590-776298（纪委）

上海交通大学医学院人事处

2022年 9月 6日